
Протокол № 12 

заседания Президиума 

 Совета депутатов муниципального образования  

«Муниципальный округ  Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

г. Камбарка                                                                         от 26.06.2024г.                                                                                      

 

Присутствовали: члены президиума: Ижболдина Е.М., Климовских А.Ф., 

Галяув И.В., Старков Н.Г., Федотова Т.И., Чикуров Д.В. 

 

Председательствовал : Ижболдина Е.М. 

 

Повестка дня: 

1. О  согласовании  ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска 

Главе муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики"   

2. О размере ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу 

лет председателю контрольно-счетного органа муниципального образования 

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики"   

3. О согласовании переноса ежегодного основного оплачиваемого 

отпуска за 2023 год председателю Контрольно-счетного органа муниципального 

образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики"  Прохоровой О.В. 

4. О согласовании ежегодного основного  оплачиваемого отпуска за 2023 

год председателю Контрольно-счетного органа муниципального образования 

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики"  

Прохоровой О.В. 

5. О награждении Почетной грамотой Совета депутатов муниципального 

образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики"   

По первому вопросу слушали Ижболдину Е.М.  Президиум Совета  депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» первого созыва РЕШИЛ: 

Согласовать предоставление Главе муниципального образования 

«Муниципальный  округ Камбарский район Удмуртской  Республики» Галанову 

Александру Николаевичу  ежегодного  дополнительного оплачиваемого отпуска, 

продолжительностью 10 календарных дней с 19 июля 2024 года по 28 июля 2024 

года.  

 Голосовали  единогласно. 

По второму вопросу слушали Ижболдину Е.М.  Президиум Совета  депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» первого созыва РЕШИЛ: 

Установить Председателю Контрольно-счетного органа муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 



Республики» Прохоровой Ольге Вячеславовне, ежемесячную надбавку к 

должностному окладу за выслугу лет в размере 30% должностного оклада. 

2.Выплату ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет в 

размере 30% должностного оклада производить Прохоровой Ольге 

Вячеславовне с 01 января 2024 года.  

Голосовали  единогласно. 

По третьему вопросу слушали Ижболдину Е.М.  Президиум Совета  

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» первого созыва РЕШИЛ: 

Согласовать Председателю Контрольно-счетного органа 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» Прохоровой Ольге Вячеславовне перенос 

ежегодного основного оплачиваемого отпуска продолжительностью 28 

календарных дней с 01 июля 2024 года на 23 июля 2024 года.  

Голосовали  единогласно. 

По четвертому вопросу слушали Ижболдину Е.М.  Президиум Совета  

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» первого созыва РЕШИЛ: 

Согласовать Председателю Контрольно-счетного органа 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» Прохоровой Ольге Вячеславовне предоставление 

ежегодного основного оплачиваемого отпуска продолжительностью 28 

календарных дней с 23 июля 2024 года по 19 августа 2024 года. 

Голосовали  единогласно. 

По пятому  вопросу слушали Ижболдину Е.М.  Президиум Совета  депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» первого созыва РЕШИЛ: 

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» за активную и плодотворную работу в жизни города и района, а 

также в связи со 100-летием образования Камбарского района 

- Балакина Петра  Галактионовича – водителя ООО «УДМАВТОТРАНС» 

Голосовали  единогласно. 

 

Председатель Совета депутатов 

Муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                            Е.М.Ижболдина 

 


